Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 333/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando verificar a possibilidade de fazer parceria com a

fábrica de papel, com o objetivo de calçar o passeio do Ranca Rabo (do lado

da fábrica), que está coberto de barro e capim.

Solicita ainda determinar o plantio de árvores de pequeno porte na mesma via,

também do lado da fábrica. Moradores estão dispostos a cuidar das mesmas.

Sala das Sessões 26 de Março de 2018

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - AVANTE